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Selbstverständlich Stadtwerke –
 für ein l(i)ebenswertes Landshut.
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ÖkoGas flexi
Sparen und Gutes für die Umwelt tun
Mit dem ÖkoGas flexi leisten Sie 
einen kleinen persönlichen Beitrag 
zum Klimaschutz, indem Sie aktiv 
internationale Klimaschutzprojekte 
unterstützen und dadurch die 
durch Ihren Erdgasbedarf erzeugten 
CO2-Emissionen an anderer Stelle ausgleichen.

■ �100 % CO2-neutral durch Unterstützung von 
Klimaschutzprojekten

■ �Emissionsminderung ist dauerhaft, zusätzlich und von 
unabhängigen Dritten geprüft

■ Bestabrechnung für Sie
■ Mindestvertragslaufzeit 1 Jahr

Jahresverbrauch 
in kWh/a

Grundpreis 1

€/Monat
Verbrauchspreis 1

ct/kWh

0 bis 2.066 4,08 7,34
2.067 bis 10.421 5,75 6,37
10.422 bis 25.400 7,40 6,18
25.401 bis 48.166 11,21 6,00
ab 48.167 22,85 5,71

ÖkoGas flexi TARIF

Erdgas für Stadt und Region
Die Stadtwerke Landshut kümmern sich um die Erdgas- 
versorgung in der Stadt Landshut und in den angrenzenden 
Gemeinden. Sie sorgen für den Aufbau und Erhalt der Leitungen 
und bauen das Netz weiter aus. Versorgungssicherheit für die 
Bürger genießt oberste Priorität.

Wer bei den Stadtwerken Landshut Kunde ist, kann sich sicher 
sein, dass sein Geld für Energie in der Region bleibt. Denn die 
Stadtwerke investieren vor Ort und arbeiten hauptsächlich mit 
Firmen aus der Region zusammen. Zudem fördern die Stadtwerke 
viele regionale Projekte und Vereine, welche die Gesellschaft 
durch soziales Engagement, mit Umweltbildung oder durch 
sportliche wie kulturelle Veranstaltungen bereichern.

Die Stadtwerke Landshut stehen deshalb für ein l(i)ebenswertes 
Landshut und eine starke Region.

flexiGas
Erdgas vom lokalen Versorger
Sie möchten den Service-Komfort eines lokalen Versorgers 
genießen und ein Preismodell erhalten, das für Ihren Jahres- 
verbrauch immer automatisch den günstigsten Tarif bedeutet. 
Dann ist flexiGas das richtige Produkt für Sie.

■ Bestabrechnung für Sie
■ Mindestvertragslaufzeit 1 Jahr

Jahresverbrauch 
in kWh/a

Grundpreis 1

€/Monat
Verbrauchspreis 1

ct/kWh

0 bis 2.066 4,08 7,31
2.067 bis 10.421 5,75 6,33
10.422 bis 25.400 7,40 6,14
25.401 bis 48.166 11,21 5,96
ab 48.167 22,85 5,68

flexiGas TARIF

1 �Preise sind Bruttoendpreise inkl. sämtlicher Abgaben sowie gesetzlicher Umsatzsteuer in 
Höhe von zurzeit 19 %.

Die erstmalige Kündigung ist nach einem Jahr, beginnend ab dem Datum des Lieferbeginns, 
zulässig. Danach kann mit einer Frist von einem Monat zum Monatsende gekündigt werden.

Weitere Informationen zu den Klimaschutzprojekten erhalten Sie 
unter www.stadtwerke-landshut.de unter dem Menüpunkt „Erdgas“.

Bitte senden Sie m
ir ein Angebot (Erdgas) zu
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